

ANSØGNINGEN

Eksempel på en stillingsannonce

Indkøbs- og logistikchef

Succesfuld virksomhed søger ny indkøbs- og logistikchef. Vi har på få år udviklet os fra at være en lille virksomhed til en ledende aktør

Som Indkøbs- og logistikchef får du ansvaret for to indkøbere og otte personer på lageret. Indkøbsafdelingen har det fulde ansvar for leverandørvalg på strategisk og operationelt niveau, herunder selve indkøbet, udlægning af ordrer, kvalitetssikring af produkter, leveringer og kommercielle aftalemæssige forhold.

Afdelingen har ansvaret for produktsøgning, hvorfor der vil være et tæt samarbejde med salg og dermed stor indflydelse på produktudvikling og sortiment. Du indgår i ledergruppen og refererer til den administrerende direktør og er med i alle strategiske beslutninger.

Succeskriteriet for den nye indkøbs- og logistikchef er at udvikle og lede et stadigt voksende og komplekst indkøb, som skal matche kundernes forventning med hensyn til leveringssikkerhed, kvalitet og konkurrencedygtighed.

Vi forventer, at du er dynamisk med en relevant erhvervs erfaring og uddannelsesbaggrund. International erfaring, samt at du behersker engelsk i både skrift og tale er en fordel. Det er selvfølgelig, at du har stor IT rutine.

Du er en lederpersonlighed med naturlig autoritet og udstråling. Du vil blive mødt med en forventning om, at du har et stærkt engagement, beslutnings- og handlekraft og evnen til at motivere medarbejdere. Du går foran i implementeringen af kvalitetsmål og opfyldelsen af vores succeskriterier i hele organisationen.

Du bliver ansat i en virksomhed, der lægger vægt på høj medarbejdertrivsel. Vi har til huse i et helt nyt firmadomicil med flotte lokaler, nyt halvautomatisk lager samt en attraktiv kantineordning og meget mere.

Send din ansøgning med CV til [Abc A/S, Firmavej 10, 1010 By](mailto:123@Abc.dk) eller via e-mail til 123@Abc.dk, senest den 10. september, 2010.

Abc A/S leverer totalløsninger til indretning af butikker. Fokus er høj kvalitet i såvel produkter som rådgivning med vægt på miljø og ergonomi. Vi eksporterer til mere end 30 lande – senest USA. Læs mere på www.abc-as.dk

ANSØGNINGEN



Eksempel på en ansøgning

Abc A/S
Firmavej 10
1010 By

Den 1. september 2010

Erfaren indkøber og dynamisk leder søger stillingen som indkøbs- og logistikchef

Overskrift

Jeg har læst jeres stillingsopslag på StepStone med stor interesse. At lede og udvikle et komplekst indkøb i en succesfuld organisation appellerer til mig. Jeg vil med glæde og energi gå forrest i implementeringen af nye høje kvalitetsmål og gøre mit til at sikre den fortsatte succes.

Indledning

Jeg er tiltrukket af jeres forretningskoncept, som har en klar og tydelig holdning til både produkter, miljø og trivsel. Jeg har samtidig fået et meget positivt indtryk af Abc A/S gennem mit netværk, og jeg vil være stolt over at blive en del af firmaet.

Motivation

Det er væsentligt for mig at kunne bruge mine kompetencer inden for både ledelse og indkøb, ligesom det er en vigtig faktor for mig at være med, hvor de overordnede, strategiske beslutninger træffes. Begge ønsker vil blive opfyldt i jobbet.

Match af kompetencer

Jeg har stor erfaring med produkt- og leverandørvalg, forhandling af danske og internationale aftaler, lagerstyring samt kvalitetssikring af produkter og leverancer. I mit nuværende job har jeg opnået gode resultater inden for prisoptimering efter forhandlinger med leverandører. Desuden har jeg opbygget en strategisk leverandørportefølje, hvilket betød, at nye kunder valgte os til.

Jeg har mange års ledererfaring. I mit nuværende job er jeg medlem af ledergruppen og har ledelsesansvar for 16 medarbejdere. Som leder lægger jeg stor vægt på at inddrage medarbejderne i udviklingen af nye tiltag, da jeg mener, at motiverede medarbejdere er nøglen til at opnå gode resultater. Jeg lægger desuden vægt på at være en synlig og troværdig leder og sætter en ære i, at der er overensstemmelse mellem det jeg siger, og det jeg gør.

Afslutning

Jeg ser frem til en personlig samtale, hvor jeg får mulighed for at høre mere om jobbet og uddybe mine kompetencer.

Med venlig hilsen

Jens Jensen
Vermlandsgade 65
2300 København S
Mobil: 32833283